UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số: /TM-BQLDAĐTXD           Đồng Nai, ngày     tháng 02 năm 2025

THƯ MỜI!

Về việc hỗ trợ cung cấp (giới thiệu) đặc tính kỹ thuật của thiết bị

Kính gửi: Các Công ty cung cấp thiết bị.

Nhằm mục đích mở rộng sự lựa chọn (trước khi thẩm định giá, đưa vào hồ sơ mời

thầu) và nâng cao hiệu quả sử dụng, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai đề

nghị các Công ty cung cấp thiết bị hỗ trợ cung cấp (giới thiệu) đặc tính kỹ thuật của thiết

bị của gói thầu số 9 (Cung cấp và lắp đặt hệ thống âm thanh, ánh sáng và màn hình led hội

trường) dự án Xây dựng mới hội trường biểu diễn kết hợp 08 phòng học đạt tiêu chuẩn

Trường trung cấp văn hóa nghệ thuật Đồng Nai, với các thông tin có liên quan và yêu cầu

cụ thể như sau:

I. Danh mục thiết bị.

Stt Thiết bị Đvt Số lượng

I Hệ thống loa âm thanh biểu diễn

1 Loa treo line array (liền công suất) Cái 12

2 Loa sub đôi đặt đất (liền công suất) Cái 4

3 Loa kiểm âm sân khấu (liền công suất) Cái 4

4 Loa 2way array (liền công suất) Cái 2

5 Loa sub đơn đặt đất (liền công suất) Cái 2

6 Khung treo loa HDL 6-A Cái 2

7 Bàn trộn âm thanh kỹ thuật số 32 đầu vào và 16 đầu ra  Cái 1

8 Hộp tín hiệu 32 đầu vào 16 đầu ra Cái 1

9 Micro không dây biểu diễn chuyên nghiệp Bộ 4

10 Micro nhạc cụ Cardiod Dynamic Cái 4

11 Micro Vocal Cardiod Dynamic Cái 4

12 Micro Kick Drum Supercardiod Dynamic Cái 1

13 Micro nhạc cụ Cardiod Condenser Cái 6

14
Micro Kick Drum Half-Cardioid Condenser, gồm RPM626

Preamplifier
Cái 1

15 Bộ Micro nhạc cụ Bộ 1

16 Micro nhạc cụ Cái 5

17 Cable line 16in 4 out (dài 20m) Bộ 1

18 Dây tín hiệu (100m/1 cuộn) Mét 500

19 Jack tín hiệu Bộ 1

http://bqlda.dongnai.gov.vn/

20 Giá nhạc Bộ 20

21 Chân mic Bộ 20

II Hệ thống ánh sáng biểu diễn

1 Bàn điều khiển ánh sáng kỹ thuật số Cái 1

2 Đèn Beam moving head light 250W Cái 16

3 Đèn parled Fullcolor Cái 16

4 Đèn led COB 200W Cái 16

5 Đèn led khán giả 400W Cái 4

6 Máy khói 3000w Cái 2

7 Khuếch đại tín hiệu ánh sáng Cái 2

8 Dây tín hiệu (100m/1 cuộn) Mét 500

9 Jack tín hiệu ánh sáng Bộ 1

10 Dung dịch tạo khói không mùi Bình 8

III Hệ thống màn hình led

1 Màn hình led P3.91 indoor full color Cabin 64

2 Bộ xử lý hình ảnh tích hợp card phát Bô 1

3 Bộ trộn hình ảnh 4K Bộ 1

4
Thiết bị dự phòng (40 module led P3.91, 10 nguồn 5V60A, 6

card nhận)
Gói 1

5
Phụ kiện kết nối cabin (dây nguồn, dây cáp mạng Cat6 chống

nhiễu, ốc vít…)
Gói 1

IV Hệ thống khung trụ ánh sáng, màn hình led

1
Khung treo đèn tam giác, mặt cắt 300 x 300 x 300 (thép tròn,

đường kính 42 dày 1.4mm)
Bộ 1

2 Hệ thống nâng hạ khung treo đèn Bộ 1

3 Cùm treo đèn Bộ 1

4 Pa lăng xích điện cố định 2 tấn 6m (1 đường xích) treo loa Bộ 2

5
Hệ thống khung sắt cố định cho màn hình led (thép 4x6, dày

1.4mm)
Bộ 1

V Vật tư điện

1 Tủ điện (âm thanh, ánh sáng, màn hình led) Cái 1

2 Cáp điều khiển mềm 7*2.5  Mét 200

3 Dây điện tròn mềm 4 lõi bằng nhau Mét 100

4 Dây điện tròn mềm 2 lõi bằng nhau Mét 400

5 Hộp đấu nối điện chống cháy, chống nước Bộ 8

6 Vật tư phụ (băng keo, đầu bấm cos, dây rút….) Bộ 1

VI Chi phí khác

1 Vận chuyển, nhân công lắp đặt, setup toàn bộ hệ thống
Toàn

bộ
1

3

2
Tập huấn nâng cao cho người sử dụng nhằm khai thác tối đa

hiệu quả của hệ thống âm thanh - ánh sáng - màn hình led

Toàn

bộ
1

Lưu ý: Thiết bị phải đảm bảo đồng bộ để mang đến hiệu quả cao nhất trong giảng

dạy, học tập và thưởng thức nghệ thuật.

II. Tài liệu chứng minh năng lực, kinh nghiệm của quý Công ty.

1. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

2. Hợp đồng và Quyết định kết quả lựa chọn nhà thầu (nếu có), trong đó có các thiết

bị tương tự như thiết bị được yêu cầu trong phần I.

III. Nội dung thông tin cần cung cấp:

1. Đặc tính kỹ thuật của thiết bị cùng với các nội dung có liên quan: đơn giá, thời

gian bảo trì, bảo hành, chuyển giao công nghệ….

2. Cataloge, hồ sơ về chất lượng, xuất xứ và các tài liệu liên quan....

3. Biểu mẫu cung cấp (giới thiệu) đặc tính kỹ thuật (được gửi kèm theo Thư mời

này), với chữ ký hợp lệ, đóng dấu của quý Công ty.

Tất cả tài liệu trên được gọi chung là Hồ sơ cung cấp thông tin.

Hồ sơ cung cấp thông tin bao gồm:

- 01 bản chính (giấy A4) + 01 file mềm lưu trữ Hồ sơ cung cấp thông tin trong USB -

01 file scan Hồ sơ cung cấp thông tin để phục vụ cho việc đăng tải trên trang thông

tin điện tử (website) của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai.

IV. Địa chỉ và thời gian tiếp nhận Hồ sơ cung cấp thông tin:

1. Địa chỉ tiếp nhận Hồ sơ cung cấp thông tin:

- Phòng Tổ chức - Hành chính của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai

(số 15A, đường Hà Huy Giáp, khu phố 12, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai).

- Người nhận: Ông Ngô Nguyễn Minh Nhật, điện thoại: 0944801124;

2. Thời gian tiếp nhận Hồ sơ cung cấp thông tin:

Từ ngày phát hành thư mời này đến 16 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 02 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (báo cáo)

- Ông Ngô Nguyễn Minh Nhật (phối hợp thực hiện);

- Lưu VT, KT1, Dũng.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hùng Hải

BIỂU MẪU CUNG CẤP THÔNG TIN

Thông tin Công ty: (Tên, địa chỉ,

số điện thoại, email)

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xấy dựng tỉnh Đồng Nai

Theo Thư mời số    /BQLDAĐTXD-KT1, ngày   tháng 02 năm 2025 của Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai, chúng tôi (ghi tên đơn vị ………………………………) có địa

chỉ tại……………………………………, xin gửi đến Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Đồng Nai

đặc tính kỹ thuật của thiết bị của gói thầu số 9 (Cung cấp và lắp đặt hệ thống âm thanh,

ánh sáng và màn hình led hội trường) dự án Xây dựng mới hội trường biểu diễn kết hợp

08 phòng học đạt tiêu chuẩn của Trường Trung cấp văn hóa nghệ thuật Đồng Nai như sau:

Stt
Thiết bị/

Đặc tính kỹ thuật

Mã hiệu Hãng sản

xuất

Xuất xứ Đơn giá Mã

HS

I

1

Tài liệu kèm theo:

- Cataloge, cấu hình của thiết bị, dịch vụ kèm theo;

- Hồ sơ về chất lượng, xuất xứ và các tài liệu liên quan;

- Hợp đồng và Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu (nếu có), trong đó có

các thiết bị tương tự.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T09:57:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Trọng Nghĩa<nghiatt.bqldadtxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T10:49:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hoàng Trọng Cảnh<canhht.bqldadtxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:43:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Hùng Hải<hainh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T16:12:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai - Đồng Nai
	Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng<bqldadtxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T16:12:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai - Đồng Nai
	Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng<bqldadtxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T16:12:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai - Đồng Nai
	Ban Quản lý Dự án Đầu tư Xây dựng<bqldadtxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!